
Lista Preliminare  e Familjeve të Përzgjedhura dhe Përfituese të Banimit për Familjet e  

          Dëshmorëve, Invalidëve, Veteranëve dhe Viktimave Civile të Luftës

                           Prej dt. 12.02.2018 deri me dt.  16.02.2018
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1 Pajazit Sopi 02-360/01-0208097/17 62 Veteran

2 Afrim Canolli 02-360/01-0219512/17 62 Veteran 

3  Sami Arifi 02-360/01-0219839/17 60 Veteran

4 Shaip Dushi 02-360/01-0219232/17 59 Invalid

5 Sylejman Syla 02-360/01-0208331/17 56 Invalid (Veteran)

6 Bashkim Canolli 02-360/01-0219423/17 56 Veteran

7 Qemail Hajzeri 02-360/01-0219877/17 56 Veteran

8 Skender Kelmendi 02-360/01-0214467/17 54 Invalid (Veteran)

9 Lulzim Gerbeshi 02-360/01-0211260/17 53 Veteran

10 Basri Llazani 02-360/01-0212085/17 52 Veteran

11 Imer Beha 02-360/01-0214249/17 52 Veteran

12 Sabri Islami 02-360/01-0201058/17 50 Invalid (Veteran)

13 Merkur Koshutova 02-360/01-0203340/17 50 Invalid

14 Shukrije Hoxha 02-360/01-0216423/17 49 Veteran

15 Miradije Berisha 02-360/01-0219304/17 49 Veteran

16 Zenel Alshiqi 02-360/01-0205076/17 46 Veteran

17 Safet Zeneli 02-360/01-0209177/17 46 Veteran

18 Minire Berisha 02-360/01-0218088/17 44 Familje Deshmori

19 Nusret Azemi 02-360/01-0214447/17 43 Invalid

20 Hajrullah Gerbeshi 02-360/01-0220439/17 42 Familje Deshmori

21 Shemsi Vitia 02-360/01-0212565/17 40 Veteran

22 Agron Osaj 02-360/01-0219725/17 39 Familje Deshmori

23 Rama Murseli 02-360/01-0210968/17 38 Veteran

24 Valmir Ferizi 02-360/01-0216141/17 38 Familje Deshmori

25 Avdi Vitija 02-360/01-0216101/17 37 Familje Deshmori

26 Kadri Sijarina 02-360/01-0208046/17 37 Invalid

27 Dashamir Alliu 02-360/01-0198600/17 36 Veteran

28 Selman Qerimi 02-360/01-0219061/17 36 Veteran

29 Sait Berisha 02-360/01-0211641/17 36 Invalid (Veteran)

30 Ramadan Xhela 02-360/01-0214557/17 34 Veteran

31 Fatmir Aliu 02-360/01-0203175/17 34 Veteran 

32 Qamil Murseli 02-360/01-0208914/17 34 Invalid

33 Sami Murtezi 02-360/01-0204832/17 33 Invalid

34 Fazli Reçica 02-360/01-0219113/17 33 Veteran

35 Faik Gërbeshi 02-360/01-0206761/17 33 Familje Deshmori - Invalid

36 Bekim Përvetica 02-360/01-0208731/17 32 Invalid 

37 Fikrije Ademi 02-360/01-0213369/17 31 Veteran

38 Behram Kelmendi 02-360/01-0215716/17 31 Veteran

              TË DHËNAT E PËRGJITHSHME PËR FAMILJET APLIKUESE



39 Rama Gashi 02-360/01-0211091/17 31 Viktim Civile

40 Driton Emini 02-360/01-0208454/17 30 Veteran

41 Zymrije Salihi 02-360/01-0211639/17 30 Veteran

42 Ramadan Lepaja 02-360/01-0219745/17 30 Invalid (Veteran)

43 Nurije Syla 02-360/01-0213072/17 29 Invalid

44 Elez Hajzeri 02-360/01-0212164/17 28 Veteran

45 Nuha Bala 02-360/01-0217320/17 28 Invalid

46 Mevlude Vitia 02-360/01-0218009/17 28 Familje Deshmori

47 Avni Alshiqi 02-360/01-0219104/17 26 Veteran

48 Igballe Bajrami 02-360/01-0216034/17 25 Invalid

49 Kadri Ismaili 02-360/01-0211733/17 24 Veteran

50 Shemsi Dobruna 02-360/01-0218859/17 24 Invalid (Veteran)

VËREJTJE:

* Kategorite e Familjeve që kanë mundur të perfitojnë nga programi i veçantë i banimit dhe 

në pajtim me Ligjin janë ato familje që komisioni i ka vlerësuar dhe verifikuar që:

1) Nuk kanë banesë apo shtëpi në pronësi individuale ;

2) Familjet që jetojnë në shtëpi apo banesë të rrezikshme dhe të papërshtatshme për banim;

3) Famijlet që kanë mbetur pa banesë/shtëpi, si rezultat i dëmtimit të shtëpive gjatë luftës 

së fundit në Kosovë;

4) Familjet që jetojnë në objekte të huaja, me ose pa qira.

Prishtinë, 12.02.2018


